様式第４号（第７条関係）

    「働きたい！応援団 ぎふ」変更届出書

   年  月  日

 岐阜県教育委員会教育長 様

住所

企業の名称

代表者氏名

電話番号

 「働きたい！応援団  ぎふ」登録制度実施要項第７条の規定により、下記のとおり届け出

ます。

記

 １ 登録番号

 ２ 登録年月日

 ３ 変更内容

変更事項

変 更 前

変 更 後

   ※「変更事項」の欄には、名称、代表者氏名、住所の別を記載すること